
 Bestyrelsesmøde i Jyderups Fremtid Den 24. november 2025              
kl. 18.30

Deltagere: Claus-Jørgen, Niels, Lars (afbud), Anja, Michael (afbud), Leise og Steffen

Dagsorden Referat Beslutning

Godkendelse af dagsorden og 
referat

Efter sidste møde har kasserer undersøgt: 
Hundeskoven udløber 30. juni 2026. Der skal tages 
stilling til ansvar for rydning af Hundeskoven.
  

Godkendt

Økonomi og medlemmer

Beslutning fra sidste 
bestyrelsesmødet: ”Kasserer 
undersøger, om vi kan få lavere 
gebyrer i banken eller alternativt om 
der er andre banker.”

Formanden har undersøgt sagen om gebyrer med 
SJF-bank uden resultat. Steffen retter også 
henvendelse. Dragsholm Sparekasse kræver, at 
foreninger har mindst et bestyrelsesmedlem, der er 
kunde i Sparekassen.

Mobilepay tilbyder, at kunder kan betale via Klarna. 
Vi holder alle øje med nyhederne fra Mobilepay.

J-dagen havde et underskud under 3000 kr. og det 
er på niveau med seneste 4-5 år undtagen dog 
sidste år, hvor der var jubilæum og større 
underskud. 

Der er kommet affaldsbeholdere op ved hallen. Vi 
godkendte 7500 kr., og der betales kun det beløb, 
selvom bestyrelsen i hallen har fremsendt 
opkrævning på et lidt større beløb.



Vi forventer mellem 15.000-20.000 i underskud for 
2025. Vi har budgetteret med underskud på 19.600 
kr. Vi har udbetalt 69.000 kr. til projekter, og der 
kommer yderligere udbetaling på 7.500 kr. til 
affaldsbeholdere samt udbetaling til Hundeskoven.

Formanden har talt med formanden for Lokalforum 
om overførsel af projektmidler fra Lokalforum til 
Jyderups Fremtid. Det er kommunen, som har 
bevilliget midlerne. Jyderups Fremtid skal have det 
skriftlige tilsagn fra kommunen til overførslen af 
midlerne samt en opgørelse af, hvor mange midler 
af projektmidlerne, som Lokalforum selv har brugt 
inden overførslen. Der forventes overført ca. 
100.000 kr. De kan anvendes til anlæg og ansøges 
hos både Lokalforum og Jyderups Fremtid. 
Jyderups Fremtid er besluttende organ mht. 
uddeling af støtte til projekter.

Indkomne ansøgninger
- Ansøgning fra Jyderup 

Erhvervsforening om tilskud til 
julebelysning

- Ansøgning om skilt til indgang 
til Skarridsøsalen

Holbæk by har fået ny julebelysning. De største 
sponsorer er SJF Bank og Holbæk Kommune. 
Bestyrelsen drøftede mange ændringer, der vil ske 
i bymidten. 

Bestyrelsen blev af Kulturgruppen gjort 
opmærksom på, at der var behov for skilte over 
indgange til Skarridsøsalen. Bestyrelsen har af 
egen drift valgt at bevillige et beløb til skilte.

 
Bestyrelsen besluttede, at der skal genfremsendes en ny 
ansøgning fra Erhvervsforeningen, som skal være 
etapeopdelt mht. investering (opdelt pr. etape) og 
implementering, der tager højde for ændring af bymidten 
bl.a. Nettos flytning, træer og stationspladsen. 
Etapeopdeling skal sikre, at udviklingen ikke står stille, 
mens bymidtens udvikling er under udarbejdelse.

Bestyrelsen har besluttet af egen drift at støtte 
Kulturgruppen til opsætning af skilte ved indgange til 
Skarridsøsalen. Der er udbetalt 7885,71 kr. 



Status på salg af Jyderups Jul og 
evaluering af Jyderups J-dag

Der er udsolgt (lager). Vi skal næste år tage en 
snak med modtagere af fustager om, at de skal 
lægge en større garanteret bestilling, så de kan 
have fustager i drift helt frem til jul. Snertinge 
Maskinforretning er ny kunde mht. fustager, og vi 
kan låne fadølsanlæg af dem til J-dsg. Det kan 
overvejes at reducere åbningstiden til J.dagen med 
30 min., så vi lukker tidligere. Det skyldes, at vi har 
observeret, at gæsterne går tidligere hjem.

Vi skal have en markedsføringsplan for J-dag, og vi 
skal ind på Jyderup-siden på Facebook med vores 
opslag.

Vi skal have lavet film på Skands med produktionen 
af Jyderups Jul. 
.

Opfølgning dokumenter på 
hjemmeside og ajourføring af 
hjemmeside 
(næstformand/formand)
Seneste møde: ”Næstformanden får 
lagt dokumenter på hjemmesiden. 
Formanden sender de underskrevne 
referater fra generalforsamlingen samt 
vedtægter, når de er scannet ind.” 

Næstformanden havde meldt afbud. Formanden 
taler med næstformanden.

Forberedelsen af Lokalforums 
deltagelse i bestyrelsesmødet. 
Seneste møde: ” Lokalforums 

Lokalforums formand inviteres til mødet i januar.



formand skal inviteres af formanden til 
mødet i december.”

Eventuelt
- Lystændingsfest 

(deltagelse?)
Formanden og Lars deltager. Hvis der ikke deltager 
andre end formanden og Lars, er det Lars, der skal 
bære tingene (fysisk) hen til teltet. Leise køber glas 
til smagsprøver og leverer dem.

Formanden forklarede, at vi stadig har en fustage 
stående i garagen, så bestyrelsen og ægtefæller 
kan mødes til øl og selvbetalt smørrebrød i januar. 
Der planlægges efter fredag den 16. januar kl. 
18.00. Søren og Anette inviteres som tak for den 
store hjælp til Jyderup Jul.

Næste møde Mandag den 26. januar 2026 kl. 18.30


